

Bydgoszcz, dnia 09.09.2024 r.

Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o. o. jako Zamawiający w postępowaniu „Dostawa przenośnych analizatorów jakości energii elektrycznej - 81/FZ/2024 (ID 977815)” na rzecz KPEC Spółka z o. o. informuje, iż od jednego z uczestników postępowania wpłynęły zapytania:

Pytanie 1.

Prosimy o sprecyzowanie czy analizator jakości energii elektrycznej ma posiadać dodatkowo w swoim wyposażeniu urządzenie komputerowe z ekranem dotykowym ?

Odpowiedź 1.

Analizator nie musi posiadać dodatkowo urządzenia z ekranem dotykowym.

Pytanie 2.

Zamawiający podał, że wymaga, aby miernik posiadał Cęgi elastyczne służące do pomiarów prądów przemiennych do 3000A z minimalną dokładnością 1%. Lecz brak jest informacji o maksymalnej średnicy mierzonych przewodów – podczas gdy producent posiada kilka modeli Cęgów elastycznych do 3000A.

Prosimy o sprecyzowanie maksymalnej średnicy mierzonych przewodów cęgami elastycznymi.

Odpowiedź 2.

Cęgi elastyczne muszą umożliwić pomiar na szynach prądowych o wymiarach 100mmx10mm.

Z-ca Kierownika Działu
Zakupów i Gospodarki Materiałowej

Jakub Radziwiński

Nasze lokalizacje:

Bydgoszcz | Koronowo | Solec Kujawski

Nakło n/Notecią | Szubin

KRS 0000033107
NIP 554-030-90-86
REGON 090523340
Kapitał zakładowy 50 900 000,00 zł

